Cap. V. 1) ἀνακεκραμμένους Ο R V, ἀνακεκραμμένους F.

2) Dedi πρὸς Θεὸν πίστει, πείσει παρασχεθῆναι ex Codd. F O R V, ubi habet πρὸς Θεὸν πίστει παρασχεθῆναι. In B ut vulg. πρὸς Θεὸν, πείσει παρασχεθῆναι.

3) Post αὐτοῖς puncso distinguitur in R.
4) ὑπακούσει B V.

5) οὐχ F.

6) Edidi ex R οὐκ ἀκούει ἔμοι, ἀλλὰ pro quibus Codd. B F O V et vulg. nil nisi vocem ἀκούει exhibent.

7) In B fuit μον, iam μεν.

8) ἀποστελλαντά με F O V.

Cap. VI. 1) οὖν om. F O V.

2) πέμψει R.

3) δηλοντί c. F R V, δηλον δτι B O vulg.

4) δξν F.

5) παρεστάναι om. R contra LXX.

6) ὑπερεπαινεῖ τὴν ἐν Θεῷ εὐταξίαν ὑμῶν F.

7) οὐδὲ μία scr. F.

8) καὶ om. R c. vet. Int.

3) deum Pal.

4) patrem suum p. suum et Patrem Reg.

magis vos beatifico, qui pendetis ad eum, quomodo Ecclesia ad Dominum Iesum, et ipse Dominus ad Dominum³ suum et Patrem⁴, ut omnia in unitate sibi consonantia sint. Nemo obserret. Si quis non fuerit intra altare, fraudabitur pane Dei. Si enim unius aut duorum oratio tantam habet virtutem,⁵ ut Christus in eis consistat, quanto magis immaculati sacerdotis et sancti populi supplicatio consonanter adscendens ad Deum persuadet praestare eis omnes petitiones in Christo. Qui ergo a talibus separatur et non convenerit in congregationem sacrificiorum, Ecclesiam⁶ primogenitorum descriptorum in caelo, lupus est in grege ovium mansuetam monstrans⁷ figuram. Festinate ergo, dilectissimi, subditi esse Episcopo et Presbyteris et Diaconis. Qui enim istis subditus fuerit, Christo obedit, qui eis hoc⁸ concessit. Qui vero eis non consenserit, Iesu Christo non consentit. Qui autem Filio non consenserit, non videbit vitam, sed ira Dei manebit super eum.⁹ Huiusmodi ergo temerarius est, horribilis¹⁰ et superbus, qui non est subditus potioribus. „Superbis enim,“ inquit, „Deus¹¹ resistit; humilibus autem dat gratiam.“ Et iterum: „Superbi inique egerunt¹² usque valde.“ Dicit etiam Dominus sacerdotibus: „Qui enim vos audierit, me audit,¹³ et qui me audierit, audiet illum,¹⁴ qui me misit: et qui vos spernit, me spernit; qui autem me spernit, spernit eum, qui me misit.“

VI. Quando ergo videtis tacere Episcopum, plus eum timete. Omnem itaque, quem mittit paterfamilias pro sua dispensatione, sic nos oportet suscipere, quemadmodum ipsum qui mittit. Ergo Episcopum manifeste sicut ipsum Dominum oportet contemplari,¹ Domino assistentem. Prospectorem enim² verum³ et acutum in operibus suis, regibus oportet assistere, et non assistere hominibus infirmis. Ipse autem Onesimus⁴ laudat vestram in Deo bonam⁵ dispensationem, quia omnes secundum veritatem⁶ vivitis, et⁷ quia nulla haeresis inter vos habitat. Sed nec obeditis alicui, nisi soli⁸ Iesu Christo vero pastori et doctori, et estis, quemadmodum Paulus vobis⁹ scripsit, unus corpus et unus spiritus, quoniam in una spe fidei conclusi estis. „Unus enim Dominus, una fides, unus baptisma, unus Deus et Pater omnium, qui super omnes¹⁰